

	Prefeitura de Joinville SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA			Número / Série 00000000273 / A1
	Avenida Hermann August Lepper, 10, Saguacu, CEP: 89221-901 - JOINVILLE/SC			Data e Hora da Emissão 30/12/2024 15:09:53
	Nota Fiscal Eletrônica de Serviços Municipais - NF-em			Competência 12/2024
	RPS nº 279 série NFS, emitido em 30/12/2024			Código de Verificação WDE6-ERDO
PRESTADOR DE SERVIÇOS				
CPF/CNPJ:	08.184.542/0002-54	Inscrição Municipal:	156956	
Nome fantasia:	TRADETEK COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE LUMINARIAS LIMITADA			
Nome empresarial:	TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA			
Endereço:	Evaristo Da Veiga, 101 - SALA G	CEP:	89216-215	
Bairro:	Gloria			
Município:	JOINVILLE	UF:	SC	
TOMADOR DE SERVIÇOS				
CPF/CNPJ:	83.102.319/0001-55	Inscrição Municipal:		
Nome fantasia:	Prefeitura Municipal de Luis Alves			
Nome:	MUNICIPIO DE LUIZ ALVES			
Endereço:	RUA ERICH GIELOW, 35	CEP:	89128-000	
Bairro:	CENTRO			
Município:	LUIZ ALVES	UF:	SC	
DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS				
AQUISICAO DE MATERIAIS E CONTRATACAO DE MAO-DE-OBRA PARA MELHORIAS E AMPLIACOES DA ILUMINACAO PUBLICA DO MUNICIPIO DE LUIZ ALVES/SC. PROCESSO N. 134/2024 ,PREGAO ELETRONICO No 024/2024 ATA DE REGISTRO DE PRECOS N. 37/2024.				
MEDICAO 02.				
83737 - LUMINARIA DE LED PARA ILUMINACAO PUBLICA, DE 240 W ATE 350 W - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2020 95 UND R\$ 497,60 = R\$ 47.272,00				
83736 - LUMINARIA DE LED PARA ILUMINACAO PUBLICA, DE 181 W ATE 239 W - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2020 98 UND R\$ 317,60 = 31.124,80				
83739 - SUBSTITUICAO DE LUMINARIA DE VAPOR DE MERCURIO/VAPOR DE SODIO POR LUMINARIA DE LED PARA ILUMINACAO PUBLICA (NAO INCLUI FORNECIMENTO). AF_08/2020 193 UND R\$ 65,60 = R\$ 12.660,80				
83741 - RELE FOTOELETRICO PARA COMANDO DE ILUMINACAO EXTERNA 1000 W - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2020 193 UND R\$ 19,20 = R\$ 3.705,60				
83738 - BRACO PARA ILUMINACAO PUBLICA, EM TUBO DE ACO GALVANIZADO, COMPRIMENTO DE 1,50 M, PARA FIXACAO EM POSTE DE CONCRETO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2020 123 UND R\$ 80,80 = R\$ 9.938,40				
83740 - BRACO PARA ILUMINACAO PUBLICA, EM TUBO DE ACO GALVANIZADO, COMPRIMENTO DE 3,00 M, PARA FIXACAO EM POSTE DE CONCRETO - FORNECIMENTO E INSTALACAO 19 UND R\$ 171,80 = R\$ 3.264,20				
BASE DE CALCULO ISS - R\$ 18.030,29				
BASE DE CALCULO INSS - 50%				
Retencao para a Previdencia Social (11%): R\$ 5.938,12				
Retencao IRRF (1,2%): R\$ 1.295,59				
Valor Liquido R\$ 100.191,18				
VALOR TOTAL DO SERVIÇO: R\$ 107.965,80				
Código do Serviço:				
7.02 - Execução, por administração, empreitada ou subempreitada, de obras de construção civil, hidráulica ou elétrica e de outras obras semelhantes, inclusive sondagem, perfuração de poços, escavação, drenagem e irrigação, terraplanagem, pavimentação, concretagem.				
FORMA DE PAGAMENTO				

Natureza de Operação:
105 - ISS retido pelo tomador
Local da prestação do serviço



Prefeitura de Joinville

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Avenida Hermann August Lepper, 10, Saguacu,
CEP: 89221-901 - JOINVILLE/SC

Nota Fiscal Eletrônica de Serviços Municipais - NF-em

RPS nº 279 série NFS, emitido em 30/12/2024



Número / Série
00000000273 / A1

Data e Hora da Emissão
30/12/2024 15:09:53

Competência
12/2024

Código de Verificação
WDE6-ERDO

LUIZ ALVES / SC - BRASIL

Valor Serviços 107.965,80	Base de Cálculo 18.030,29	Alíquota ISS 3,00 %	Valor ISS retido 540,91	Valor ISS 0,00
Desconto incondicional 0,00	Desconto condicional 0,00	Valor PIS 0,00	Valor COFINS 0,00	Valor INSS 5.938,12
Valor IR 1.295,59	Valor CSLL 0,00	Outras retenções 0,00	Valor deduções 89.935,51	Valor líquido da NFS-e 100.191,18

OUTRAS INFORMAÇÕES (USO EXCLUSIVO DO MUNICÍPIO)

- Esta NF-em foi gerada com fundamento na Lei Complementar Municipal n. 286, de 21 de novembro de 2008, regulamentada pelo Decreto Municipal n. 30.798, de 08 de março de 2018.

Desenvolvido por Pública